МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	 КАРЛЫГАНСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября 2023 года № 69
О согласовании проекта внесения изменений в Генеральный план Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл и направлении его в Собрание депутатов Карлыганского сельского поселения
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 29.08.2022 года №367 «Об установлении в 2022 и 2023 годах в Республике Марий Эл случаев утверждения проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, проектов, предусматривающих внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний» (в редакции от 12.07.2023 года),  Уставом Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, Карлыганская сельская администрация п о с т а н о в л я е т :

1.  Проект внесения изменений в Генеральный план Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, разработанный ОАО «Марийскгражданпроект-Базовый территориальный проектный институт», с учетом результатов согласования в федеральной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) считать согласованным.

2. Направить проект внесения изменений в Генеральный план Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в Собрание депутатов Карлыганского сельского поселения для утверждения.
3. Постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карлыганской

сельской администрации                                                    Б.В.Иванов